Rujukan

- ‘Abd al-Latif Muhammad al-‘Abd. (1985). *al-Akhlaq fi al-Islam*, c. 2, Maktabah Dar al-‘Ulum.
- Abdul Muhsein Sulaiman. (2014). Peranan Guru Pendidikan Islam Dalam Pembentukan Akhlak Murid Dari Aspek Hubungan Guru-Murid Berasaskan Abu Talib al-Makki (386H/996M). *Tesis Doktor Falsafah*. Institut Pengajian Siswazah: Universiti Malaya.
- Ab Halim Tamuri dan Mohamad Khairul Azman Ajuhary. (2010). Amalan Pengajaran Guru Pendidikan Islam Berkesan Berteraskan Muallim. *Journal of Islamic and Arabic Education*, 2 (1): 43-56.
- Ab.